



9. Platendorfer Moorlauf

Sonnabend den 15. April 2023

<u>Veranstalter:</u> TuS Neudorf-Platendorf e.V.

Streckenlänge/Startzeit: 10 km Laufcup 14:30 Uhr

Start und Ziel: Sportplatz Neudorf-Platendorf, Am Mittelpunkt 9

Streckenprofil: Rundkurs auf befestigten Wegen mit Wendepunkt bei km 5

Startnummernausgabe: ab 13:00 Uhr in der Mehrzweckhalle (am Sportplatz)

Wertungsklassen:

WJ U18/ MJ U18
WJ U20/ MJ U20
Junioren/innen U23
Männer/ Frauen
Senioren/innen M/W 30
Senioren/innen M/W 35
Senioren/innen M/W 40
Senioren/innen M/W 45
Senioren/innen M/W 50
Senioren/innen M/W 55
Senioren/innen M/W 60
Senioren/innen M/W 65
Senioren/innen M/W 70
Senioren/innen M/W 75
Senioren/innen M/W 80+

Startgeld:Erwachsene8,00 EuroJugendliche (bis 18 Jahre)5,00 Euro

Die Bezahlung erfolgt **vorab** nach Onlineanmeldung **ausschließlich** per Überweisung!

Die Kontodaten des TuS Neudorf-Platenforf entnehmt Ihr bitte der

Anmeldebestätigung.

Anmeldungen: werden ausschließlich online über Race Result bis zum 13.04.2023

14:00 Uhr entgegengenommen. Nachmeldungen sind nicht möglich!

Siegerehrung:

Die Siegerehrung findet unmittelbar nach dem Lauf vor dem Sportheim statt. Bei schlechtem Wetter wird die Siegerehrung in der Sporthalle durchgeführt.

Preise:

Die jeweils 10 Bestplatzierten (Gesamt männlich und weiblich) erhalten Sachpreise sowie eine Urkunde.

Sonstiges:

Die Startnummer ist gut sichtbar auf der Vorderseite des Körpers zu tragen. Zeitnahme-Transponder nicht entfernen oder knicken. Eine Nichtbeachtung kann zur Disqualifikation führen. Die Starnummer ist nach dem Wettbewerb wieder abzugeben Duschmöglichkeiten sind vorhanden. Parkplätze stehen ausreichend am Kindergarten und auf dem Gelände von Heiner Wulfes, Dorfstraße 89 (eine Brücke in Richtung Norden)

Haftung:

Die Teilnahme an den Läufen geschieht auf eigene Verantwortung. Der Lauf ist ein beim NLV angemeldeter Volkslauf. Für die Teilnehmer besteht eine Unfall-, Rechts- und Haftpflichtversicherung über den NLV. Für Schäden sonstiger Art oder durch Diebstahl wird keine Haftung übernommen. Die Läufer haben sich an die Straßenverkehrsordnung zu halten. Ich erkläre mich damit einverstanden, dass in der Meldung angegebene personenbezogene Daten und die im Zusammenhang mit dem TuS Neudorf-Platendorf gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews in Rundfunk, Fernsehen, Werbung, Büchern, fotomechanischen Vervielfältigungen ohne Vergütungsanspruch meinerseits genutzt und an die Sponsoren und Partner der Veranstaltung weitergegeben werden dürfen.

Ergebnisse:

Die Ergebnisse des 10 km Laufes sowie der Druck von Urkunden sind ab dem 15.04.2023 gegen 18:00 Uhr über folgende Websites verfügbar:

https://my.raceresult.com/232190/

http://www.tus-neudorf-platendorf.de/laufsport/laufcup

Streckenverlauf:



Eingabe Navigationsgerät:

38524 Sassenburg Am Mittelpunkt 9

Kontakt für Fragen:

Steffen Ranft steffen.ranft@vodafone.de 0151-14820415